



7	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Директор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного энергетика</b>																					
11	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (с функцией обслуживания систем сигнализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Паро-силовое хозяйство</b>																					
13	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-сантехник с функциями сварщика	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий  
(должность)

Светашова Е. В.  
Ф.И.О.

09.07.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности  
(должность)

Хамова Т. Е.  
Ф.И.О.

09.07.2017  
(дата)

Представитель трудового коллектива  
(должность)

Крылов С. П.  
(Ф.И.О.)

09.01.17.  
(дата)

Начальник ПСХ  
(должность)

Тесля И. Ф.  
(Ф.И.О.)

09.01.2017  
(дата)

Управляющий вспомогательными службами  
(должность)

Ушурляк В. А.  
(Ф.И.О.)

09.07.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Васина Светлана Игоревна  
(Ф.И.О.)

10.11.16  
(дата)